
UCHWAŁA NR XXIII/155/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wiśniowa na realizacje zadania pn.: "Budowa miejsc 
postojowych w obrębie PKP Wiśniowa oraz PKP Kalembina wraz z dojazdami"

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27  sierpnia  2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Jasło w roku 2016r. pomocy finansowej w kwocie 
10.000 złotych ( słownie: dziesięć tysięcy złotych) dla Gminy Wiśniowa na realizację zadania pn.: "Budowa miejsc 
postojowych w obrębie PKP Wiśniowa oraz PKP Kalembina wraz z dojazdami" w ramach projektu „Wojewódzki 
Fundusz Kolejowy".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Jasło na rok 2016; Dział 600, rozdział 60016, paragraf 6300.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gmina Jasło, a Gminą Wiśniowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Jasło.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 5515C127-9DE6-4528-94DB-86BA23E41E47. Podpisany Strona 1




